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Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE MAJAGUAL – SUCRE    
E.            S.          D. 
 
REF.: Proceso Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. Contra ELODIA 
PADILLA NOYA    
 
ASUNTO:    Liquidación del Crédito    
 
RAD.: 2021-00177    
       
LEOPOLDO MARTÍNEZ LORA, de generales de ley reconocidas en el proceso de la referencia, por 
el presente escrito me permito su señoría presentar la Liquidación del Crédito. Así: 
 
LIQUIDACIÓN DEL CREDITO A FECHA ABRIL 2022 

FECHA CAPITAL 
TASA DE 

INTERESES INTERESES 
CAPITAL CON 

INTERESES 

INTERESES REMUNERATORIOS DEL 18/08/2019 AL 18/08/2020  $                1,442,668.00    

Ago 19 al 31/20  $           10,000,000.00  0.98%  $                     98,366.67   $                11,541,034.67  

sep-20  $           10,000,000.00  2.29%  $                   229,000.00   $                11,770,034.67  

oct-20  $           10,000,000.00  2.26%  $                   226,000.00   $                11,996,034.67  

nov-20  $           10,000,000.00  2.23%  $                   223,000.00   $                12,219,034.67  

dic-20  $           10,000,000.00  2.18%  $                   218,000.00   $                12,437,034.67  

ene-21  $           10,000,000.00  2.16%  $                   216,000.00   $                12,653,034.67  

feb-21  $           10,000,000.00  2.19%  $                   219,000.00   $                12,872,034.67  

mar-21  $           10,000,000.00  2.17%  $                   217,000.00   $                13,089,034.67  

abr-21  $           10,000,000.00  2.16%  $                   216,000.00   $                13,305,034.67  

may-21  $           10,000,000.00  2.15%  $                   215,000.00   $                13,520,034.67  

jun-21  $           10,000,000.00  2.15%  $                   215,000.00   $                13,735,034.67  

jul-21  $           10,000,000.00  2.15%  $                   215,000.00   $                13,950,034.67  

ago-21  $           10,000,000.00  2.16%  $                   216,000.00   $                14,166,034.67  

sep-21  $           10,000,000.00  2.15%  $                   215,000.00   $                14,381,034.67  

oct-21  $           10,000,000.00  2.14%  $                   214,000.00   $                14,595,034.67  

nov-21  $           10,000,000.00  2.16%  $                   216,000.00   $                14,811,034.67  

dic-21  $           10,000,000.00  2.18%  $                   218,000.00   $                15,029,034.67  

ene-22  $           10,000,000.00  2.21%  $                   221,000.00   $                15,250,034.67  

feb-22  $           10,000,000.00  2.29%  $                   229,000.00   $                15,479,034.67  

mar-22  $           10,000,000.00  2.30%  $                   230,000.00   $                15,709,034.67  

abr-22  $           10,000,000.00  2.38%  $                   238,000.00   $                15,947,034.67  

 LIQUIDACION DEL CREDITO  $                5,947,034.67   $                15,947,034.67  

 
 
TOTAL, LIQUIDACIÓN DEL CREDITO…………….………..$ 15’947.034,67 
  
Renuncio a notificación, término y ejecutoria del proveído favorable. 
 
Del señor Juez, cordialmente. 
 
 
 
 
 
LEOPOLDO MARTÍNEZ LORA 
C.C. No 78.687.876 EXP. EN MONTERIA 
T.P. No 67044 del CS de la J. 


